1732.

1. ² Harpprechtus, Christophorus Fridericus: De curiis superioribus

viciis in Germania. . . . 2 Impl. 1732: 1758.

2. Schaeffer, Johann Theodorus: De insigni praecminentia principum imperii majorum proae principibus et statibus ab eis in Europae regnum. Rec. 1743.

3. Schaefferus, Wolfgangus Adamus: De processu amittendi et quantitate causae.

4. Schaefferus, Wolfgangus Adamus: De probatione contra inrentatum.

5. Schaefferus, Wolfgangus Adamus: De jure praecclusionis a iudicio concursus

1733.

1. Schaefferus, Johann Theodorus: De jure natalium nobilitatis Germaniae.

2. Schaefferus, Wolfgangus Adamus: De processu in extremis in causis criminalibus.

1733

3. Schoepffius, Welfengymnasium : *Notaeae Slesianae et
differenbarum inter jus commune et Westphalicum*

1734.

1. Klapprecht, Christoph Friedrich : *Maehere Anzeig der
Lehren u. besonders der Lehr - Art, welches sich
bedient hat, theilt - - - bedienen wird.*
2. Helffrichius, Fr. Jac : *De eo, quod justum est circa mu-
tationem prioris investiturae feudalis*
3. Moegling, Johann Fredericus : *De eo, quod justum est circa
proportionem in premissis surrogandis*
4. Schrefferus, Dr. Theodorus : *De speciebus eorumque jure
respectu illorum, qui cum ipsorum matre concubuerunt.*
5. Lomelcaldernus, Ludovicus Curator : *De jurisdictione academi-
cae in priviilegiis*

1735

1. Gerlach, Christoph David : *De majestate ac dignitate
ut et receptione, ac et auctoritate legum Romanae.*

rom in causis juris privati, publici ac gentium

1735

2. Hallwachsian, Michael: De legibus generationum
3. Hefferich, Johann Tacatus: Positiones ineq. juridicæ
4. Maithelis, David: Continuatio doctrinae de iis
succinctis quibusdam observationibus illustratae
5. Pappius, Christoph. Muthmann: De titulo patriarchæ
occidentis prout dicitur inter Græcam et Latinam
ecclesias.
- 6a, b. Remy, Guntherus, Albertus: Mixtura juris Romani
et Germanici in materia testamenti et qual
inde dependent conspicua, 3 Junii 1735: 1769.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

DISSERTATIO INAUGURALIS JURIDICA

DE

CURTIS SUPERIORI

IN ALMA M. L. B. U. N. A. 1891

AVCTORI ET RECTORI ATQUE MAGNIFICENTISSIMO
UNIVERSITATIS FRANKENSIS AC DUCALIS

DOMINI

CAROLI CHRISTIANI

ERDMANNI

DE WÜRTEMBERGAE AD THEODORUM, COMITIS CAROLI BERNSTADT
COMITIS WILHELMI FRIDERICI, DUCIS ET HEREDITARIUM
FRANCOGALICAE ET SIBIRIAE

EX DECRETO ET AUTHORITYTE AMPLISSIMAE
FACULTATIS JURIDICAE

IN ALMA M. L. B. U. N. A.

P. R. A. S. I. D. E.